
Tandlæge Tina Thrane Holding ApS

CVR-nr.: 39188198

Lilleholm 56
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Tina Linda Thrane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlæge Tina Thrane Holding ApS
Lilleholm 56
2670 Greve

CVR-nr.: 39188198
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive tandlæge- og implantatklínik, samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. – 324.060, hvilket bestyrelsen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-277.140
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.438	-8.171
Resultat af ordinær primær drift		-7.438	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-316.622	-277.140
Andre finansielle indtægter			8
Andre finansielle omkostninger			-1.290
Ordinært resultat før skat		-324.060	-286.593
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-324.060	-286.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			122.000
Overført resultat		-324.060	-408.593
I alt		-324.060	-286.593

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		85.155	401.777
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.155	
Anlægsaktiver i alt		85.155	
Andre tilgodehavender			0
Likvide beholdninger		140.095	303.959
Omsætningsaktiver i alt		140.095	
AKTIVER I ALT		225.250	705.736

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		147.255	471.615
Forslag til udbytte			122.000
Egenkapital i alt		197.255	643.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.995	55.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.995	
Gældsforpligtelser i alt		27.995	62.121
PASSIVER I ALT		225.250	705.736

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1